ANDREA CAMPUSANO PALMA, serán de una renta bruta total de $2.165.475.-(DOS MILLONES CIENTO. SESENTA Y

CINCO MIL CUATROCIENTOS.SETENTA Y CINCO PESOS), con la deducción de] 11.50% por concepto de impuesto a ]a

Renta, corresponde pagar un líquido de $1.916.445.-(UN MILLON NOVECIENTOS DIECISEIS MIL CUATROCIENTOS

CUARENTA Y CINCO PESOS), suma que se pagará dentro de los 15 días siguientes al término de la prestación del

servicio, previa presentación de las boletas de honorarios respectivas, visadas. por el DEPTO. CENTROS SPA y

certiñlcado del Director de la Dirección de Coordinación de Operaciones que acredite el cumplimiento del cometido